
07130   AMY EL-I40
Nástěnné svítidlo

Dokument vytvořen: 07.07.2020, 20:48
Změna technický parametrů vyhrazena. Informace uvedené v tomto dokumentu nejsou právně závazné.
Fotometrie: výsledky získané během testování konkrétního exempláře. CS

5905339071309

Svítidla AMY jsou určené pro každého, kdo má rád
minimalistikcé doplňky do svých interiérů. Díky jemným barvám
a skleněnému difuzoru, dodají místnosti jemnost a eleganci.
Kromě toho, umožňuje zvýšené krytí IP44 instalaci do koupelen
bez obav z vlhkosti.

VŠEOBECNÉ  ÚDAJE:

Barva: matný chrom
Místo montáže: k usazení na zeď
Místo použití: uvnitř
Minimální vzdálenost od osvětlovaného objektu: 0,5m
Vyměnitelný světelný zdroj: ano
Výrobek není určen k pokrytí termoizolačním
materiálem: ano
Zdroj světla v balení: ne
Délka [mm]: 100
Šířka [mm]: 118
Výška [mm]: 150

TECHNICKÉ  ÚDAJE:

Jmenovité napětí [V]: 220-240 AC
Jmenovitá frekvence [Hz]: 50/60
Maximální výkon [W]: max 40
Třída ochrany před úrazem elektrickým proudem: I
Materiál difuzoru: sklo
Zdroj světla: G9
Patice: G9
Rozsah okolních teplot, kterým může být výrobek
vystaven [°C]: 5÷25
Svítidlo je určeno světelným zdrojům s energetickými
třídami: A++,A+,A,B,C,D,E
Materiál korpusu: ocel
Typ přípojky: šroubová svorkovnice
Rozsah průměrů používaných vodičů [mm²]: 1÷2,5
Stupeň krytí IP: 44

LOGISTICKÉ  ÚDAJE:

Měrná jednotka: kus
Způsob balení: 20
Počet kusů v hromadném balení: 20
Čistá jednotková hmotnost [g]: 360
Gramáž [g]: 480
Délka jednotkového balení [cm]: 12
Šířka jednotkového balení [cm]: 12
Výška jednotkového balení [cm]: 12.5



07130   AMY EL-I40
Nástěnné svítidlo

Dokument vytvořen: 07.07.2020, 20:48
Změna technický parametrů vyhrazena. Informace uvedené v tomto dokumentu nejsou právně závazné.
Fotometrie: výsledky získané během testování konkrétního exempláře. CS

Hmotnost kartonu [kg]: 9.6
Šířka kartonu [cm]: 13.5
Výška kartonu [cm]: 53
Délka kartonu [cm]: 63
Objem kartonu [m³]: 0.045077

DALŠÍ  INFORMACE:

zvýšená odolnosti proti vlhkosti
určen pro použití v místech se zvýšenou vlhkostí např. v
koupelnách


